SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
______________________________________________________________________________________________________________________________________________

 RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO PARA

MATRÍCULAS ESPECIAIS (PSME) DE VAGAS REMANESCENTES DOS

CURSOS DE GRADUAÇÃO DO IFAP EDITAL PROEN/IFAP Nº 010/2018

VAGAS OFERTADAS NO CAMPUS SANTANA

O Instituto Federal do Amapá, através da Pró-reitoria de Ensino – PROEN, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL do

Processo Seletivo para Matrículas Especiais (PSME) de vagas remanescentes aos Cursos de Graduação do IFAP de acordo com o disposto no Edital

PROEN/IFAP nº 010/2018.

TECNOLOGIA EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

QUANT.
INSCRI-

TOS
CANDIDATO(A)

ANÁLISE DO
COEFICIENTE DE

RENDIMENTO
ESCOLAR (CRE)

TURMA DE
INGRESSO

COMPONENTES
CREDITADOS:

1 ELEN RENATA SANTOS CARDOSO 72 2º -

2 ELIAN DO CARMO TEIXEIRA 74 2º -

3 THALITA XIMENES PEDROSO 78 2º -

4 GISELE BRITO TORRES 81 2º -

5 CAMILA RABELO DOS SANTOS Indeferido(a)

6 EIGLA GOMA DE ALMEIDA Indeferido(a)

Pág. 1 de 2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
______________________________________________________________________________________________________________________________________________

7 ELDO DIAS ALHO Indeferido(a)

8 GABRIELE DA LUZ PEREIRA Indeferido(a)

9 IVONE SOARES DA SILVA Indeferido(a)

10 KATIANA SOARES DA SILVA Indeferido(a)

11 LIZABETE AMIM DANTAS Indeferido(a)

12 LUANA DA SILVA ALVES Indeferido(a)

13 THALITA JAMILE BARBOSA MORAES Indeferido(a)

14 THAYS DIAS ALHO Indeferido(a)

15 UELITON VILHENA DA SILVA Indeferido(a)

16 VICTOR RUAN PABLO COUTINHO Indeferido(a)

Macapá, AP, 22 de agosto de 2018.

Romaro Antonio Silva
Pró-Reitor de Ensino

Portaria n° 200/2018/GR/IFAP
(*original assinado e disponível na PROEN)

Pág. 2 de 2